
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bícentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

o o*

EXP-UNC : 04706/2015

VISTO : -̂° ̂
La Resolución Decanal N° 1416/2015 que autoriza a la Secretaría

de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad a realizar la
convocatoria para incorporar Ayudantes Alumnos Extensionistas aL
Servicio de Neuropsicología; y

CONSIDERANDO :
Que se han observado las pautas de la Resolución N° 308-HCD-

2011 que aprueba el Reglamento de Ayudantes Alumnos Extensionistas;
Que el Servicio de Neuropsicología ha girado a la Secretaría de

Extensión la nómina de los postulantes con la valoración individual y el
correspondiente orden de mérito;

Que el Coordinador del Servicio solicita ampliar a ocho el número
de Ayudantes Alumnos Extensionistas

Que la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la
Comunidad prestan conformidad a lo actuado;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Designar Ayudantes Alumnos Extensionistas con carácter ad
honorem por el término de un año en el Servicio de Neuropsicología a los
siguientes: Fernández Constanza, Jardon Martín, D'Alesandro Daiana
Aylen, Cisneros Luis, Gutiérrez Ana Rita, Magnotti Leandro, Barrios
Ariadna Sofía, y Serassio Nicolás;

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

2015

2
Mgter.WftlCEL COSTA
Subsec. Socios a la Comunidad v

FACLfLJ*Q DE PSICOLOGÍA //

!^r•Ho
H>!< Ore CLAUDky TÜRCOMJAN

/¿fc£ANA
FACU1T*D DS PSICQLQOlA


